（様式第４号）

入　　　札　　　書

佐賀県立伊万里実業高等学校　収支等命令者　様

佐賀県財務規則第109条の規定に基づき、下記のとおり入札します。
　　　なお、下記入札金額は取引に係る消費税及び地方消費税額を含まない金額です。
	入札金額
	　￥

	内訳
	佐賀県立伊万里高等学校　　　　　　　　　　￥

	佐賀県立伊万里実業高等学校農林キャンパス　￥

	佐賀県立伊万里実業高等学校商業キャンパス　￥

	佐賀県立伊万里特別支援学校　　　　　　　　￥

	業務名
	令和７年度事業系一般廃棄物収集運搬業務委託

	委託期間
	令和７年４月１日　～　令和８年３月31日

令和　　年　　月　　日

所 　在 　地
商号又は名称
代理人氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※代理人氏名については自署もしくは押印

（様式第５号）
委　任　状

収支等命令者　様

　このたび都合により、次の者を代理人と定め、下記委託の入札に関する一切の権限を委任いたします。

記

令和７年度事業系一般廃棄物収集運搬業務委託

令和７年３月　　日

　　　　　　　　　　　　所　 在 　地
　　　　　委任者　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　代表者氏名（自署）
　　　　　　　　　　　　※法人にあっては代表者役職及び氏名

　　　　　代理人　　　　氏名

 ※（入札責任者　役職　　　　　氏名（自署）　　　　　　　　　）

※委任者氏名は本人が自署してください。
ただし、法人の場合は、委任者の氏名を記名し、入札責任者の方が自分の役職及び氏名を自署することに代えることも可能です。

（様式第６号）

入　札　辞　退　届

令和　　年　　月　　日

佐賀県立伊万里実業高等学校　収支等命令者　様

所　 在 　地

商号又は名称

代表者氏名

　　　　今回、入札参加資格確認申請書を提出しましたが、下記理由により辞退します。

記

　　　　　１　入 札 日　　　令和７年３月25日（ 火 ）

　　　２　入 札 名　　　令和７年度事業系一般廃棄物収集運搬業務委託

　　　　　３　辞退理由